- Che il nucleo familiare risultante dai pubblici registri alla data odierna è composto, oltre lo studente ed i dichiaranti, da:  

Cognome  Nome  Data di nascita  Comune di nascita  Prov.  
Grado 

parentela 

­ Di accettare la quota d’iscrizione di *€ 252,00 (duecentocinquantadue/00) consapevoli che non verrà restituita in caso di ritiro; 

­ Di accettare la retta annuale praticata dalla Scuola Paritaria “Giacomo Cusmano” da erogare con decorrenza dal mese di settembre 

secondo la scelta di seguito contrassegnata con una X sul ciclo scolastico corrispondente: